Vay

aEm

s 7 HRSERALEHE - &

5

s SHIEER

BAZhR

SM6F3H

A E W

tELETIE




|1 EEREDBS

(&M 7HESEAETE - 55 3 HHEE R E (U IFEHE] &\ 3.) [FaEMS

A REEEFTEOEAEBENDE & AEHICHS T IRFRUY —EARUEE BB ESFZTE
NICHEET D728, THNO6FENSTHISFEXTEFTEMREE U T, AEMICHITIRERULY
—ERFHICET SBERR T —EXDREAFIZEDZETE T,

|2 EFtEOAERIF

AETEE. BEEOHREERUHRERERANICKIRT SO DERRVCERERWEICED
T HRICHEVWTRER BEERUAT —E R, MBEZIE] MEEERER] RO [BETEHR
Xkl FORBET—EXANFENICREINS LS. fM8FERICHITIBERUT —EXFIC
B9 oRERRORERUBZEFENT —EIFEZRATE EEIC. T —EXDRMAFIDHELR®
HEEDTZHDIRUEAZEDHDENTT,

iz, AetEE, EERUETEL. BEREUEE] 28230, LUETHS [REMRGE
H |, MEEmEELETE]. [SEhEELetE - MERRERE] KU [HeTESEETS ]
F. BET SMOtEENDESHEZRY KT,

|3 EHEIDHAME]

At B 6 FEN SHS FEETO 3 FMEHBOBHE LT

S S S S S gzl Rexil gzl Rexil
X2 3FE 4FE LHHFE 6FE  THFE 8FE 9FE 1W0WFE NEFE
(2021) | (2022) | (2023) @ (2024) = (2025) @ (2026) & (2027) (2028) @ (2029)

f=

=

. : pTTTneeooeee \

q 4 RBEESE > L xmstE )

[E D ’

B e 56 1 2 74 . I '
[& EE) I N = \

Rz BE RS E > BE S E >: RAEE

B — — ol

ik 2 i

= E+ ZH\H %3,H‘H 1 ., = \\

B E | mERELE > mEkEdE ) OBE )




[EERULEREHET BICHLOTIE, SDGsZEHU TRUYBT I ET, HRICHITBHR~
BREREEZELGH S, BEDHDIALXDABEEAENEETN, ZOREDF@NRIRINDH

=EBELET,
SUSTAINABLE £ 8"
DEVELOPMENT \J % ALS

HoBLWHEE S i-F§% REBKEML
HABIC ) ZHRDIC

FATOAK
REEEUE

IRNE-2BAKK WEHLD ERCRHTERD

ZLTIU-VKK BERED #BEO<HS 10 sacts 11 e 1 Shone

5<% F5I5<Y%E IhSRE

4l & ﬁaéﬁ

16 5okt Q17 ndassis

13 Rhoisae 55" [

~
~
v
1
- —
————

RetElE, AEME A REEEFEDOERER HENEBDH . XAHLWEHS5, ZILULTH
DOULLESEBHENEEDCY ] DEE, BEDHDIADBILUZEREDREVEENH DA
NV ESHIREDNE, XEAHFHIDFTRZEBIEL TRYBATVWERT,

KEEMR A4 REEEE EFEZ>

HEILNRBOHL. XA HLEAL,
ZDLTEHAL L ELEAHEDEFL DK Y




| 6 SM8EEICHITIRBEES

MMBETAEERALETE] WIS TMENES REALEHE] Tl BOEFREHICEU TEHDE
DETNTHY., BDESHTIE, ROBBEICEVWTHRERFERET 2L OTRTNTLET,
RETEICHEWT X, BEMAUBEEORR. ROFEFZHREL. TaedEHYURERAUIEE
HERERELET,

(1) fRAFEER D AFTE DHIRERANDBT

B B ® 18 B =
€-223)) N .
S A FEEROERAFELE (A) 114 N | B4 FERFRAFTE
DN AFREER DS DT IV —TiR—LFAD
(B1R(E] BITRAEK

S8 ERERDUFEEBTER (B) 6% BITEA (B/A)

(B8] s 2 |
SH 8 FRERMERI AT MR B EISEE Ll
(2) FBHEEICERISUIEIREET 7Y 2T L DB

5 B SHEfE

6 FE T FE S8 FE

1Rf2. EBERCEBABRE(C & 3 HEOBORIEELK = 16 1@
B ERRURILIRELC S SHAOB A\ OREEOSN A A A
72, ERROBIEREC L S HBEOBICH T 5 BERE - - -
RUSHRDETEEER
BSOS TENREH 1A 1A 1A
RS O A ERRER 1A 1A 1A
B EE ORREEEMHIRER 80 A 80 A 80 A
RS QBT ERENRRER 1A 1A 1A
EuEEE0aTIE (K MRER [ iR 8 A 8 A 8 A
(3) MIREFEIRDTTRE

B H B &

M IR IR MR FDHEEDTT

I—F 1 2 —9 —DEBEFIC & SNROEKERH | ppres
2 AR :

R DEIEAFIDREE [ #5R ] e
SEOERBEHFE R T ERRREARERUIRET F 1 B EOREERUiRET
REREITEIREE N DIRAHIR M [ & BB FERFE TICER
. EtEfE
6 FE ST EE S8 FE
J—T 4 R—9—DEEANEK [ #HE& 5A 5A 5A
MR ER NS EN T I SHEEDTRE 2 /@] 2 @] 2 /@]

(S AR R UMRES D SR [E1EK




(4) fRuthesRN S—MRIMHB\DBITHF

® A % 8
(E ) ] 18 A
P13 FROBSH TEERLSEEE—RRIAOBAEK (A)
5 SRSBIERERONBEL (B) BA
5 SHBREIEAREROUBER (C) 7A
> SHSREEEBRERONBER (D) 3A
(HE(E) HT3FEOHSTERERRONBEL (E) BA
(E54E) BA
SA8 FEDHHBTRRBRSTEL—BAHBIES (F) LB EELE (F/A)
A
> SHSBAXRBRONBEL (G)
1.31 &8k (GB)
10A
> SRSAEIE AREROUAER (H)
129 fELLE (H/C)
4N

S ERSHRE BREEREDOFAER (1)
.28/t (I./D)

(B1R(E] (YN

(BiZiE]

SHSFEICHNT, BT TEBEAARTE(C 505 —BHSABT UL 50%
EDEIEN 5 EILLE DR BB BERORE | 5

(B8]

BHUSFEICHNT, HSEETEREIO S SHSEEE T L EOTEHO 25%
GO ] ] i~
EURERES (GIHENS) ORE [ F% ] S

(5) BERZZEORMEAEFIDERE
® B B &
REFEXRIEL VY —RE SH S FEARRRDREL 10

DAt DB & (129 =232) B | 418 eprsks Tl

BIEOBEEREXIRT SREREXRSFAOER | PN FERFRDEFRFADE  1HF

%%@%E%L%’éi%?%ﬁﬁ%&%?% H—E XEEFT S8 FEABSDELFROK 1 HFF

EENYT 7 BXIED=HDRZDBEDHRE REE
SHEE
H B
SHN6EE SNTEE DHNSEE
EENT 7REICEAITDI—T 12— —DE
= g5 2N\ YN YN




(6) HAZIRFHIDTER - #LF
5 H

EEERIRT U 9 —(C K DI DIRFSIRAEHID51E

M DHEASZIER RS ICNT SSHFICLSFMN
R85 - BIEHE

B DIBH TR R FEE D AMBRD IR
Rt DARER RS & D& %5R LD ERHE D SRS
ERIEHIDZEABTDIREEDEEEEN [ #Ex
FEEKIREFIEDEER [ #:R ]

Bk sC S DERISFIDIRET 28 U 7z iils o —
EXEBOFHEF - oE [ iR ]

BIXERERRICHT DHEAZE
SXRMOBIEIC S SBHUREY [ 3

SEHEEIEL

i SINEEE - R
BB EEROGPIIRORE | FEN
. =S

FH6FE

120 %
28 1
80 =]
24 [o]

TA

4[]
4 KRR
4B=

40 []

STEE
ST FE

120
28 1
80 =]
24 [a]

TA

4[g]
4 HER
4 8=

40 o]

(7) BERUT —EXFOEZR LT T 57 DEHEIC R DAHIDREE

R B DN6FE
BAXMEY SEERUY —EXFCHEDIEZD 20 A
fBDFHEADTEE DS IIAL
(8) HREREZEEFICINT X%
R B DN6FE
%gli/%ggggféx’@/\)ﬁ Lk —Z27
THEREHN (REZL) TA
EEEH (EE) [ ik LN
RT7LIBAXII—DAE 5N
E7 5 R— b OFEADSIALL 5A

ST

BT EE

20 A

STEE

BT EE

TA
EPN
5A
5A

P8 FE

120 ¥
28 1
80 =]
24 [a]

TA

4[g]
4 HER
4 8=

40 o]

BB FE
20 A

S 8 FE

TA
3N
5A
5N



AEME 4 REEEABDERMERE IR - RWCHEET 726, 3 FRIDFHEHARBICSH L
TERENICRVBCAREIEREZERERICRELE U

(1) BEZEHRE T SERDORRHDHEE

E%[&é%ﬂ%%ﬁ?%tw\mﬁ@@%@%%k%®ﬂﬁﬁﬁwﬁtw
S DL - BRESETVET,
5 = SH16 FE ST EE SIS EE
B - AR FEBERUEE
% £ ZBRERODN 156 15 15 2]

(2) HERIRAHI DR

[EEDH D AP ZTDRIED S DR SHRICHIL TET DL D HAEXIGIC
B = EBBBFEDAFILT Y TEMBDEEEIC, BETHOHNY T VERIERAR
HEBRLET,
= SO FE BT EE SHMBFE
WASZIRRFETENRE LS
BRI ZFDIHER CIEHRLHE 36 @ 36 [0 36 [4]
DHDZDREHEEE

(3) ERRFEFHDITT

BEDHDANCHEET DIRERUT —EXZEBYICIRETES LS. V-

B = R a2 EEFREEEEMDEEEIC. T—ERFBICDOVLWTOREHM
HAPES B
B E SH6EE SH7TEE S8 EE
BERUHT R TV - h—
LR— S| £ 34 iz e i

(4) FZ - FEERIEDTR

e REREREORRES T T—CA. RENSTHRESORREENR
U, —ADEY ORE LB XE P REE RS T
5 1® A6 A7 R SHBHFE
BERICHT SRR 5 ff 55 55 fF
(5) ZHREMHBADIE
= BIRHECHN 518 (B2) ALOLD, REBREOEIIAER
EU. B<EEOSZAOETLHASMBEEZRY 7.
5 # A6 AT SIS EE
MEEDAIANY ~FFICHT
S BRI O 108 0@ 108

(6) —iRFT DHEE

MABITRIESE R DIEEC LY | BN S — RIS A\ DB{TZEH

B = 9o Fo, NO—J—0OEMERR - EEXELY I —oBEL. —i
k4 AV
5 2 S 6 FE BT FE D8R
TECHL. BEDHDA
DELFIC DV T DIRARREF e e e
PXIEHIEDERN
(7) BEIZIEDTT
o = BENRH S NREDHSSIBENZS. BYICHH TE2
&5, HHIZEEHELET,
B 1R B0 6 FE ST FE B8 FE
H—E2ORAER 165 A 170 A 176 A




|8 BEAWVENYT —EXFDRAS
(1) ssEZRT—EX
(OAEZANZEVN=-)
=HEE
e By e
R6 R7 RS
- BECTAATHED, RESONELE  Tooen AR e 24 206
° MEE B8 3,636 3,672 3,708
| SEOEEAGYBCAENBERAC.,  =REEH A/ 3 3 4
SEHENE  BECAAVHED. BEEDNONE
EOBED®ENE LET . MR BELCB . 561 561 TAT
o BEBEICSUBBNEL<ERAAIC,  EUAER A/B 4 4 5
RfTiES BEICUBLERORE (K% - A5%S
D) PAHEEEETNET, qEE  ®E 8 330 33 41
o AMBEDEMEEC LY FHNRECTE  EARER AR moon N
TEnES [CNZDRBERAIC, 7819 5 & S RER
NEPALEOBBORNEE LT, MEE  ®E 8 175 183 191
FEWEES  NEOUBENEBCEVAL, BEng Tooen AR oo
SiEiE S DY — b 2 &SI CTNE T, R | A 1 1 1
(2) BFEFHRT—EX
(NEREAS]
. SHEE
H—'2 n
s S R6 R7 RS
=rmEs | A8 391 392 392
wanm  BENEMRERAL ERCAMvHED, OSBRSS Ui [
BEONEFZLET, FIFE | AS B 7,820 7,840 7,840
e e 21 21 2
SHREY | A/H i 1 i
e BT L A E R ENTE B L5,
(*%ﬁg%mﬁ) _Eg),ﬂHFEﬁ\ B{REEEDHERF - M LEDTz6bIC FIFAE AB/B 9 9 9
BELIEE L ET.
HE AR v BEFY | B 4 4 4
SRHREY A H 5 15 15
B BT L B E O A ENTE 5 L5,
D —EONM. EIEAOKSS - ALOE®DIC ABE | AB A 261 261 261
BELIEE L ET, - .
EET | 7 7 7
RETELIAY FOFEEZALTEELE
AEHEAvEE. EEFEZCHUCEED BNREKR | AR - 2 4
ummeg BOARANERCHEL EREOBITE
BRI D REEEY — R DBELF D
FEADBIRETIELET (SMT7ET1 0B 1 SRR S%% - 1 1

BRETTFE).
X BERFTEIC OV TS, EIERSE 7 BB EEuatE - 56 3 HilEE R s\ a8 (A&,
RIREMRULIIIE) OBIETT,




(KB RAE]

MABITIR

B IR
(AR)

BRI
(BRY)

MAEEXIE

RHAAFR

T3

MHEHRET DANIC. —EDHARE. EEZECE
DLDIEEI DS DR, FFHPEEA DR LD
HDEIRZELET,

—MREREF TORMBNEESAIC, BRAZKHIC
ED RS OHEDRMCEETE). TOMD
TEEIDHEDRM. HFE DDA LDZHD
AlRZE LR,

—RRERF TOMBNEEESRANIC, BSOS
DRECEEEE). TOMOEBDHEDRE,
HFEPREADR LDHDIIFZE LERT,

REBTXREEONRER —BRASABFLEE
ENHB AT, HAEEL TREICHES EEFEORE
FERT 5L 610, CEVERIEZE DERER
% BERRCAN BB RZTEELET,
EBROUVEREEND S A TEICHENBER
AT, EEMETHREIRCES FOEE, &
. NEviHtEELET,

BETNMEZITO ADNREXREFDHEIC. EhE.
HEERAAFTL. A, BEE D, BEDNEFZT
W&,

Bify
KHAER AR
FIRE AB/R
== SHES == S
EFRAER AR
il AB/R
== ST == Sl
EFREHR AN/H
Gl AB/R
EHFE == S
EHRER AR
== SHES == 3
EFRER AN/H
== SHES == 3
EFRAER AR
SEEEREE (MR
FIRE AB/RB
== SHES == 3

R6
39

702

44
882

440
8, 800
27

1

2

28
1
86
23
602
13

STEfE
R7
40

720

45
900

450
9,000
27

11

2

28
1
87
23
609
13

R8
41

738

46
920

458
9,160
27

12

2

28
1
88
23
616
13

X BEFRATEICOVTIE, BRE 7HESEAUETE - 55 3 RS REsrENaEEE (GEM. RREmk
UL)I|ET) OBIETT

(3) BERT—EX

(KBS RAE]

H—E'2

ERvASSTE 20|

HEERRE

FEER APz &

X BEMEBICOVWTIE, =ESE 7HIEEREETE - 56 3 HES REusranaEl8s (6E

Bz

HEER AR 2B P HEEEFEBZFIRL T
WEATIABSUERET DAEES
% & U T, EEIRKEIEARI X0 BERF DS
([C&LY ., PEBRHIgASEICE T 7=48EK - Bh
EEEITVET,

MR THEEEZZEOAIC, EICREICE
BEOHKCAEBELEELOEBZELERT,

HEERICAFRT D AIC. NAaCHIED, BS
DNEEZULET,

M. RIRETRULIIIET) OBIETT.

By
SHREER N AH
ERFIEL E € S5l
RHREHR AR

SLEEEEE (R

EEE
EHAEH
g

I

ANRB

=N
ax

25

5

6
7
1

114

2

261

57
112
2

R8




SEiARCE

HIEAE 1T IR

HlEE ST iR

=

BENHDADLEDIRIPERE, H—E'X
FRZEOEREBSRY . ZOANICEORY
—EZFRADEHEZERLE T,

HEEX AR K72 (FA5fRHRRT(C AR L TL)
DA U T EEDHER OIS TR 1T
I RHDIEKFDEELET,

BRETEERIIEZEDHDANIHL, FIC
BRNENDIEHEIZEREL . BRRDERICH
KEDVELRZRELXT,

(4) EHEMEXIER - Mg 1Txi% - HNEESIER

B

KHAER
= SHE
SHAER
ERFTEL
SHAER
SERFTEL

ANRB
== Sa
N/B
E =& Sl
N/B
E =& Sl

R6
274

1
1
1
1
1

STEfE
R
271

[
1
1
1
1

R8
280

1
1
1
1
1

X BEMBICOVTIE, SRIRESE 7 HESEUTE - 55 3RS REtEnaEEE (GEh. RIREMHK
UL)I|E]) DBIETT

(5) BER

(L& RAE]

H—E2

BEREET 1Y
—EX

REMEFHHEX

X

BATSZHR - [BE IR

HE

HEEEICHIT SERVIEMFOIEE. HE
%:E@Tf?\ziiﬁ/\@i@ﬁﬂlﬁ%@ﬂﬁéﬁ
27— o

BEREOEROIRAIC, EEREAME LD
=HDIIFRPHE & DR FUBEF D IEZ
I3 —EX,

RBmMEZSEL. BEODHDREICHU
T, BEDNHDRELUNDIRE E DEME
EA?&EFEU)E&)@%F?E’\J@iTﬁ%Eﬁ'E

BEEREDREF THENE LU <EEHGE
=055 REIC, BEEHEL, HREE
Eiﬂi;lfd)?é%%\ MDD S, IREFZIT
D) - o

BENH D RENEE EARXEZFRT
SIS, MEBERY—EXENRFEESZF
U, fEEUTZETENRE DS B IRE(C &
DCEYNEDIHNEZI I VITEDXZEE
T2 —EX,

By

KHREY
FRE
ERFTEL
KRB
HRE
= SHE
KHAER
HRE
= Sk
SKAAER
FRE
ERFTEL

EHREY

ERFTEL

AN/H
AB/R
E £ S3il
N/B
AB/R
E =& S8
AN/B
AB/H
E e S0
N/B
AB/R
E £ S3il

N/B

E £ S3il

R6
58
849
1
249
3,555
24

i

1

STEfE
R7

58

849

[

273

3,898

25

0

13

[

R8
58
849
[
298
4,255

76

[

X BEAEICOVTIE, BREE 7 HESEAUETE - 55 3 RS REtENaEEE (GE™. RIREmK
UL)IET) OFBIETT,




(6) ERR(eEMS - BHEEX

[(NEGRIAE]
H#—E 2

BRROEHE - BRER

BRINEBIESSR
REEHEAIERRF
18 i
K ERESSIRT Y —F
= REstEX
&
=
*
FEAEEIRER
AR RHIEFRIRESR
FEhERERESR

FEhERE - BELE
PISEEES

EEERT IR E

B EEREAE
EERBEIEAR
B3R - RRBEXIEAE
HEtEERIERAE
FEE

=

BEDHZANAEEERUHESE
EET D LETEL B HamEEE) =
BRI, MgDERICH LT, B
ENHDANICKT DEBREREDHDT=
HDFHEE A R~ DR, BHE
BEEITVET,

BEOHD A, TOFE, HHERS
A C B SERIC T > 58 (E 7 7K
— k. A, MTRAILES), Ko
V74 PEE%) EXELET.

MHRZIEEEMICHEW T BEDH D
AV ZDRIEZFD S DHEAICIH U, 25
: ;&%ﬁ_%ﬁ@i‘%ﬁ’("ﬁﬂ%%@i%’&ﬁ
\ °

HEMEZIRT Y ¥ —FICHMHQ
BEZEE . Mig(C 51T SHEHXZIE
EXREFICHN T SFFINRIEE - By
=, [FHUEE - R, AMBRIE.
WIHABATICEIFTZEREEFZITVE T,

EHBNI- &5 —BEEADARE
HELUTVID RIEADBVRNED
BEE(C & U A A KB E )
HDNOHEEEEDHDAICT L. A
BICREREREET\ET,

MNBENDSH 3 AE T SHEHEED
52\ T BHES T RINIEHRES
BHEORRENRETH B B S
NBANTHUT B R ZBANDT
NTEHEG—HERBUET,
BEBEDH 2 ANEEOBRHEE
FBICT 2728, AERTEALEHEATICF
HEREERBLET.
WEBEDS 5 AU HEEEE
UERAIRBEBOBC, FaHBR
% BEREDTEETET,

BEDHDAIG LT HEETHE
FEHRMTULET,

10

By

B - [LERED
SEHEEIEL

BN AR

SEHEH\Fr
THEAAHER

EHEOEE

EREOEE

TR

USEAEE

TR
FIFAHER
TR
FIFHER
R
FIFHER

10

4

12,000

B

130

20

36

24
124
3,946

10

130

10

12,000

130



STEE

—EX = ESfi

R6
REBEDH S ANDEENDXEE mmomey 2%

BEIIEER

SREOFERIRMENELEE) .
DERFHEEEEL 2T, EEREY 99

BACOBBNEEREEDSHS A T 13
I:ﬁbz\iﬂﬁl:gj\lj% Qﬁi‘;ﬁ’(\’ﬁ: *Uﬁﬁkﬁ 150
SSNOREER DR DDA LES

ELET, F FABSR] 6,750

[BEDH DAL T, BHFREBNE EHENFR 4

WIEEEIIE T VY —FF  RIEERSOBREDORE. HEED

SIEAAY —EREE

Bh—BEER

HEBIMRERSR

EOMHRFEITES

TheltELE T, FIFRAZ 25

RECHTDNANER T, BRI
—ERICLDFEECTDONE. TOMMDE FIFRAZ 30
(2 £ B AR T —E ZOFIFENEEEAR
EEDBEERENSBNHUT, P
AMNAEICLDEHRNRAAT —E X% .
L, GEENTCREAHRETORRE  URES 2,168
ERIFEONEEHDEERER Y &

BEDH 2 ADERICHIT S EHO s
EUTLSREDKRED

U, s ORIBmaEEY) 1. HIFER | 8000
AR=YPL I UT—23 I8

TETOMWIERBL MEERE—K  #HBIERAHE 5
EBOLRRERY T,

XFIC & BIEBATHRBLBED

REREDHDANICH U EFICLD [[REEEIN= 350
ROTHERHLET .

MAEREAL UCERT SAEEE o |

= Lo BERERRTaEERE 4 TR 50
RETNET,

RERRFEERERATR BEESEFOMCRRRR, Mt

B EEEIRETS -
Beci:llzd

I EIASAEDT, (ETERBEL . .
Eﬁﬁ@ﬁﬁ@t@@%ﬂ@%ﬁba FREESHBIEI 2

BEDHDAENEE LT AHEE
GRS EBIR T B

EBIC. BREZENDHEIANBEEZ BIRERHHEK 15
BET B UBN G HIBAIC, TDHE

ICET 5 RARD—BEMRLET .

R7
26

99

15
155
6,975

25

30

2,168

170
8,000

350

50

15

AEMSR 7THESEAEE - 56 3 HBES REULEHE (BER)

FiT-PMWO6F3IR RITEH: AEM kE  FEEUNESEAUR
T986-8501 AEMFRAI14#& 15 & 1 0225-95-1111
FAX:0225-22-6610

11

R8
26

99

15
160
7,200

25

30

2,168

170
8, 000

350

50

15



